

## Przygotowanie Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie do nowego roku szkolnego 2007/2008

W roku szkolnym 2007/2008 ( dane na 10 września 2007r.) naukę w naszej szkole pobiera 523 uczniów w 22 oddziałach. Nauka odbywa się w trzech budynkach, z czego dwa przeznaczone są głównie dla klas najmłodszych. Zajęcia realizowane są w salach lekcyjnych, których wyposażenie w środki dydaktyczne jest w miarę możliwości finansowych uzupełniane, unowocześniane i wzbogacane. W szkole zatrudnionych jest 48 nauczycieli ( 2 n-li przyjęto na okres urlopu macierzyńskiego: za n-la muzyki i n-la j. niemieckiego). Kadra pedagogiczna posiada następujące stopnie awansu zawodowego: 17 nauczycieli dyplomowanych, 20 nauczycieli mianowanych, 8+2 nauczycieli na urlopie macierzyńskim – to nauczyciele kontraktowi, 1 nauczyciel stażysta ( do powrotu z urlopu macierzyńskiego 2 nauczycieli jest bez stopnia awansu zawodowego).

W szkole zatrudniony jest na cały etat pedagog, a do dyspozycji uczniów jest świetlica szkolna, biblioteka i stołówka prowadzona przez ajenta. Posiadamy zastępczą salę gimnastyczną i salkę do gimnastyki korekcyjnej.

W bieżącym roku szkolnym po raz pierwszy wprowadzono w klasach pierwszych naukę języka angielskiego i informatykę, a w klasach I i IV pracę z uczniem zdolnym. W celu zapewnienia uczniom pomocy dydaktycznej będą działały w kl. I – III zespoły korekcyjno – kompensacyjne, a w kl. I – VI zespoły dydaktyczno – wyrównawcze. Dla zapewnienia prawidłowego rozwoju fizycznego w klasach I i II będzie gimnastyka korekcyjna i w kl. I gry i zabawy sportowe.

Po rozpoznaniu we wrześniu potrzeb uczniów i rodziców rozpoczną pracę koła zainteresowań, prowadzone nieodpłatnie przez nauczycieli.

Z nowym rokiem rozpocznie się realizacja nowego „Programu wychowawczego” i „Programu profilaktyki” ze szczególnym uwzględnieniem działań nastawionych na zapewnienie uczniom bezpieczeństwa i przeciwdziałaniu agresji.

W nowy rok szkolny nasza szkoła wkracza z tytułem „Bezpiecznej Szkoły” uzyskanym w czerwcu 2007r. za zajęcie I miejsca w woj. zachodniopomorskim ( obok dwóch szkół z Koszalina) oraz z certyfikatem „Szkoła przyjazna dla sportu” ( przyznanym przez SZS ).

Dzięki zdobyciu przez szkołę – w wyniku opracowanego projektu dotacji w wys. ponad 85 tys. zł w ramach projektu „ Szkoła Równych Szans” kontynuowane będą atrakcyjne dla uczniów zajęcia pozalekcyjne.

Wiosną 2007 r. przyjęty został nasz projekt „Pracownie komputerowe dla szkół”. Obecnie oczekujemy na wyposażenie w sprzęt komputerowy. Będzie to druga pracownia komputerowa w ramach tego projektu, co w pełni zaspokoi potrzeby naszej szkoły.

Od stycznia 2007r. do chwili obecnej przeprowadzono następujące remonty: wymalowano 2 sale lekcyjne; dokonano przystosowania sali na nową pracownię komputerowa ( malowanie + elektryczność + przystosowanie ławek do komputerów); zaadaptowano, wymalowano i wyposażono salkę do zajęć wyciszających dla dzieci; wymalowano bibliotekę szkolną i położono panele; odgródzono część rekreacyjną od części gospodarczej terenu szkoły; wykonano modernizację sieci hydrantowej ( wewnętrzna przeciwpożarowa instalacja wodociągowa nie spełniała aktualnie obowiązujących przepisów w tym zakresie ) oraz sukcesywnie dokonywano drobnych napraw.

DYREKTOR SZKOŁY

  
mgr Jolanta Tilak